[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля  2013 года

№  6

О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы»

В целях оптимизации деятельности Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, учитывая кадровые изменения в Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30, от 17 февраля 2012 года № 9, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июня 2012 года № 36),  следующие изменения:

1) строки:

«4. Гачина Татьяна

- начальник Управления культуры, туризма, спорта    Викторовна

и работы с молодежью Администрации города

Костромы;

5. Малова

- заместитель главы Администрации города Костромы;

Светлана

Борисовна»

заменить строками:

«4. Гачина Татьяна

- начальник Управления культуры и туризма Комитета Викторовна

образования, культуры, спорта и работы с молодёжью

Администрации города Костромы;»;

5. Еремина Ольга

- заместитель главы Администрации города Костромы, Львовна

председатель Комитета образования, культуры, спорта и

работы с молодёжью Администрации города Костромы;»;

2) дополнить строками следующего содержания:

«24. Хорошенин Александр
- член правления Костромской региональной Владимирович

организации Общероссийской общественной организации

инвалидов войны в Афганистане;

25. Скрыпкина Наталья

- председатель Костромской местной организации

Петровна

Костромского регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийского общества

слепых» № 1;

26. Родионова Татьяна

- председатель Костромской городской общественной Анатольевна

организации инвалидов «Вера»;

27. Березовская Роза

- председатель правления Костромского регионального Тишановна

отделения Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_137712688.doc
[image: image1.png]